

رئیس سازمان برنامه و بودجه خبر داد:

تخصیص ۱۰۰ میلیارد تومان برای مقابله با کرونا در مدارس

رئیس سازمان برنامه و بودجه از اختصاص ۱۰۰ میلیارد تومان به وزارت آموزش و پرورش در جهت بهسازی محیط مدارس برای پیشگیری از شیوع و گسترش ویروس کرونا خبر داد.

محمداقبر نوبخت در صفحه شخصی خود در اینستاگرام نوشت: هزار میلیارد ریال (۱۰۰ میلیارد تومان) به وزارت آموزش و پرورش بابت بهسازی محیط مدارس برای پیشگیری از شیوع و گسترش کرونا ویروس اختصاص یافت.رئیس سازمان برنامه و بودجه همچنین از اختصاص ۱۶۶۵ میلیارد تومان به بیمه سلامت ایران برای حمایت و پشتیبانی از فعالان حوزه بهداشت و درمان خبر داد. نوبخت در اینستاگرام نوشت: با هدف حمایت و پشتیبانی مؤثر از فعالان حوزه بهداشت و درمان به‌ویژه برای معوقات کارانه کادر پزشکی و مطالبات بیمارستان‌های دانشگاهی و دولتی و داروخانه‌ها، دستور تخصیص ۱۶ هزار و ۶۵۱ میلیارد ریال (۱۶۶۵ میلیارد تومان) به سازمان بیمه سلامت ایران صادر شد.

کرونا آجیل را گران نخواهد کرد

رئیس اتحادیه آجیل و خشکبار اعلام کرد با وجود اینکه کرونا باعث شده مردم امسال زودتر و بیشتر آجیل و خشکبار خریداری کنند، اما این امر تاثیری در قیمت آجیل و خشکبار نخواهد گذاشت. مصطفی احمدی اظهار کرد: برخی افراد اعلام کرده بودند که مردم باید برای تقویت بدن در برابر کرونا بیشتر از مواد غذایی دارای طبع گرم استفاده کنند که آجیل و خشکبار نیز از این قضایه مستثنی نیست، وی با بیان اینکه خرید آجیل و خشکبار مردم در این چند روز بهتر شده است، گفت: هر سال در اسفندماه برای شب عید فروش آجیل و خشکبار داشتیم اما امسال به دلیل شیوع این بیماری نسبت به سال گذشته آجیل بیشتر خریداری می‌شود و تقاضای بیشتر نیز برای نوع خام آن است. از طرفی با رصدهای انجام شده متوجه شدیم پسته خام، بادام خام و تخمه‌جات مختلف نیز در میان باقی اقلام دیگر آجیل تقاضای بیشتری پیدا کرده است.رئیس اتحادیه آجیل و خشکبار اضافه کرد: در حقیقت باید گفت خرید شب عید مردم در آجیل و خشکبار زودتر شروع شده است و از طرفی وقتی اعلام شد که نمایشگاه‌ها به دلیل شیوع ویروس کرونا دیگر برگزار نمی‌شوند، مغازه‌های آجیل‌فروشی فروش بیشتری دارند. وی، گفت: به دلیل این که در طول سال آجیل و خشکبار فروش چندانی ندارد و پیک فروش آنجا مربوط به شب چله و شب عید است؛ بنابراین برای مغازه‌دار مقرون به‌صرفه نیست که با افزایش قیمت بازار فروش خود را از دست بدهد، زیرا به نقدینگی نیاز دارد و آجیل نیز قابلیت نگهداری تا سال بعد را ندارد.به گفته وی، از اواخر اسفند یعنی یک هفته قبل از عید قیمت آجیل ارزان تر هم می‌شود.



سازمان راهاداری کل استان البرز
اداره کل راهداری و حمل و نقل
جاده ای استان البرز

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان البرز در نظر دارد پروژه‌های ذیل را بر اساس شرایط ذکر شده و به شرح مشخصات، اطلاعات و جزئیات مندرج در اسناد مزایده از طریق مزایده عمومی به پیمانکاران واجد صلاحیت واگذار نماید.

ردیف	موضوع مزایده	مبلغ (ریال)	مبلغ تضمین (ریال)	شماره مزایده	مدت	توضیحات	مدت اعتبار پیشنهادات
۱	تجدید مزایده واگذاری و نگهداری ۲ دستگاه پل عبور پیاده و بهره برداری از فضای تزییناتی آنها واقع در محوطه آزاد راه تهران- کرج- قزوین (حوزه استحفاظی استان البرز)	قیمت کل ۳۹۰,۹۰۸,۰۰۰	۱,۶۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۱۹۸۰۰۲۳۴۰۰۰۰۱۱	۳۶ ماه مدت اجاره	مزایده/کارقابل اجاره اسفانه ستاد	سه ماه

زمان و محل دریافت اسناد مزایده و آگاهی از سایر شرایط:

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان البرز در نظر دارد مزایده عمومی مذکور را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید .
کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی ،مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.زمان دریافت اسناد مزایده از تاریخ ۹۸/۱۲/۰۸ ساعت ۸ صبح لغایت ساعت ۱۹ عصر مورخ ۹۸/۱۲/۱۲ در سامانه ستاد (**setadiran.ir**) می باشد .مهلت، زمان و محل تحویل پیشنهادات: از تاریخ ۹۸/۱۲/۰۸ ساعت ۹ صبح لغایت ۹۸/۱۲/۲۰ تا ساعت ۱۴ ظهر در سامانه ستاد و تحویل ضمانت نامه به دبیرخانه اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان البرز در قبال دریافت رسید تا تاریخ ۹۸/۱۲/۲۰ روز سه شنبه تا ساعت ۱۴ ظهر . مهلت بازدید: از تاریخ ۹۸/۱۲/۰۸ الی ۹۸/۱۲/۱۲ تا ساعت ۱۴ ظهر می باشد. به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. تاریخ جلسه بازگشایی با پاکت: روز چهارشنبه مورخ ۹۸/۱۲/۲۱ راس ساعت ۹ صبح (حضور نماینده شرکت با معرفی نامه و کارت شناسایی معتبر بلائنام است). ارسال اسناد فقط از طریق سامانه ستاد می باشد. پیشنهاد دهنده مکلف است تضمین معتبر مطابق مقررات تهیه و تسلیم اداره کل نماید . (اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده: آدرس: کرج-گوهردشت -رجانی شهر خیابان چهارم شرقی پلاک ۱۱ شماره تماس:۰۳۰۰۳۴۲۰۳۴ - ۰۲۶-۱۵۰۲۶ داخلی ۱۷۲-۱۳۵۰ سایر شرایط: اطلاعات و جزئیات مربوط به اسناد مزایده مندرج است. اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه و هر گونه مشکل در بازگزاری اسناد : مرکز تماس ۰۲۱۴۱۹۳۴

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان البرز

آگهی مناقصه عمومی (تجدید)



شهرداری کرج در توجیه به بودجه مصوب شورای اسلامی شهر، پروژه مندرج در جدول ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید .

ردیف	شرح عملیات	مبلغ پروژه به ریال	مبلغ سپرده ریال	حدداقل رتبه لازم	درصد غیر نقدی قرارداد
۱	خرید، بارگیری، حمل، تحویل و تخلیه لوله های کابوکیته مسلح جهت اجرای کلتورهای سطح شهر - تا سقف اعتبار	۹۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۵۰,۰۰۰,۰۰۰	داشتن پروانه بهره برداری مربوطه یا نمایندگی مجاز قانونی	۶۷٪

۱- سپرده شرکت در مناقصه به یکی از روشهای ذیل ارائه گردد . ضمانت نامه بانکی معادل مبلغ فوق که به مدت ۹۰ روز اعتبار داشته و قابل تمدید باشد و یا واریز قیض نقدی به مبلغ فوق به حساب ۰۰۸۲۹۴۸۱۳ بانک شهر ۲- برندگان نفر اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سبرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد .
۳- شهرداری کرج در رد یاقبول هریک از پیشنهادها مختار است . مبلغ -۴۰۰۰۰ ریال به عنوان هزینه خرید اسناد به حساب ۰۷۰۸۵۳۱۳۷۹۵۰۲۰۰۰ شهرداری کرج بانک شهر شهرداری واریز و رسید آنرا ارائه نمایند.

۵- متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی جهت خرید اسناد مناقصه به اداره امور قرارداد ها و پیمانها واقع در میدان توحید - بلوار بلال شهرداری کرج طبقه هفتم مراجعه نمایند.
۶- در هر صورت مدارک مندرج در اسناد مناقصه ملاک فروش اسناد و متعاقبا عقد قرارداد خواهد بود.
۷- توضیح اینکه به غیر از سپرده شرکت در مناقصه کلیه اسناد و مدارک مربوط به پیمانکاران شرکت در مناقصه نزد شهرداری باقی می ماند .
۸- لازم به ذکر است هنگام خرید اسناد ارائه پروانه بهره برداری مربوطه و یا داشتن گواهی نمایندگی مجاز، معرفی نامه مهیور به مهر وامضای مدیر عامل ، روزنامه آخرین آگهی تغییرات اعضای شرکت ، کد اقتصادی میباشد .
۹- شرکت کنندگان در مناقصه می بایست کلیه فرما و اطلاعات مورد درخواست شهرداری را تکمیل و به همراه سایر اسناد مناقصه درپاکت مربوطه قراردهند.
۱۰- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است .
۱۱- پیشنهادات می بایست در پاکتهای مجزا (الف – ب – ج) لاک و مهیور به مهر شرکت شده و پس از الصاق هولوگرام بروی پاکت ج تا پایان وقت اداری روز یک شنبه مورخ ۹۸/۱۲/۲۴ به آدرس کرج -میدان توحید- بلوار بلال دبیرخانه شهرداری کرج تحویل داده شود
۱۲- پیشنهادت رسیده در مورخ ۹۸/۱۲/۲۵ در کمیسیون عالی معاملات شهرداری کرج (دفتر شهردار) مطرح ویس از بررسی و کنترل برنده مناقصه اعلام خواهد شد
هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد. جهت کسب اطلاعات پیشتر با شماره تلفن ۳۵۸۹۴۲۱۸-۳۵۸۹۴۲۱۱-۰۲۶ تماس ویا به سایت **www.karaj.ir** مراجعه نمایند.

اداره امور قراردادها و پیمانها - شهرداری کرج

معاون وزیر کار اعلام کرد:

پایان سوءاستفاده از قراردادهای کارگران



است که کارت ملی خود را همراه داشته باشند، کارفرمایی که دارای شخصیت حقوقی هستند علاوه بر کارت ملی باید روزنامه رسمی را هم ارائه دهند و کارفرمایان حقیقی تنها با داشتن جواز کسب و کارت ملی می‌توانند مراحل احراز هویت را طی کنند.

شاگرمی درباره الزام کارگران و کارفرمایان به ثبت‌نام و احراز هویت در این سامانه گفت: در دوران اجرای طرح به صورت پایلوت، الزامی برای

استفاده از این سامانه نداریم اما پس از آن دیگر مخاطبان خود را ملزم به استفاده از این سامانه خواهیم کرد. در شرایط کنونی ۲۲ زیرسامانه را تا ۲۲ بهمن امسال آماده کرده‌ایم که در این ۲۲ مورد اگر کسی بخواهد خدماتی از ما دریافت کند باید از طریق این سامانه وارد عمل شود. البته یک الزام دیگر هم در این میان وجود دارد و آن هم این است که برای دریافت این خدمات یک بار برای همیشه، کارگران و کارفرمایان به دفاتر پیشخوان دولت در

سراسر کشور مراجعه می‌کنند تا احراز هویت شوند. به گفته وی با یکبار مراجعه، احراز هویت کارگران و کارفرمایان صورت می‌گیرد و جلوی برای ارائه درخواست نیازی به طی کردن بروکراسی‌های اداری نیست و صرفا با نام کاربری و رمز عبوری که برایشان پیامک می شود قادر به دریافت خدمات مورد نیاز خواهند بود.

نگرانی از قراردادهای کار پایان می‌یابد

معاون روابط کار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه راهاندازی سامانه جامع روابط کار نگرانی‌ها در خصوص قراردادهای موجود میان کارگران و کارفرمایان را از بین می‌برد، گفت: در سالیهای گذشته نمونه‌هایی دیده شد که کارفرمایان، کارگران را به امضای قراردادهای سفید امضا وادار و با استفاده از این قراردادها از آنها سوء استفاده می‌کردند اما با الزام کارفرمایان به بارگذاری قراردادهای کار در سامانه به محض انعقاد قرارداد این موضوع منتفی خواهد شد.

سامانه جامع روابط کار با هدف شفاف‌سازی و ساماندهی اطلاعات درحوزه روابط کار راه اندازی شده که زیر سامانه جامع ثبت دادخواست‌ها، آموزش ایمنی نیروهای کار، ثبت و تایید و پیگیری قراردادهای کار، بیمه بیکاری، حمایت از مشاغل، شناسایی واحدهای مشکل‌دار، شوراهای سازش و بیمه کارگران ساختمانی از جمله آنها به شمار می‌رود.



این مصوبه است که برای اجرای در قالب قانون بودجه در دستور کار دولت قرار می‌گیرد، این در حالی است که حقوق و دستمزد از محورهای مورد توجه مخالفان در صحن علنی مجلس بوده و احتمالا اصلاح خواهد شد.

در بودجه سال جاری ماجرای حقوق و افزایش آن حتی تا بعد از ابلاغ و اجرا نیز مدت‌ها به چالشی بین دولت و مجلس تبدیل شده بود، جایی که دولت پیشنهاد افزایش ۲۰ درصدی به صورت یکسان را در لایحه ۱۳۹۸ مطرح کرد و مجلس با توجه به تورم و رشد آن معتقد بود که این نمی‌تواند پاسخگوی کارکنان باشد و بعد از رفت و آمدهای حقوق بین دولت، کمیسیون تلفیق و صحن علنی در نهایت مصوب شد که حقوق کارکنان هر کدام به طور یکسان ۴۰۰ هزار تومان و تا ۱۰ درصد افزایش داشته باشد. دولت گرچه با این مصوبه موافقتی نداشت اما اجرایی کرد که باز هم مجلس تاکید داشت مصوبه دراجرا با مشکلاتی مواجه است.

آگهی مزایده عمومی (مرحله اول)

شماره:۷/۳۰۰۷/۷۱۴۰
تاریخ:۵/۱۲/۹۸

درنظر دارد در اجرای مصوبه شورای اسلامی به شماره ۲/۵/۴۲۳ مورخ ۹۸/۰۲/۲۹ و شماره مجوز فرمانداری محترم شهرستان ۷۱۱۷/۱۶/۱۸۲۵ مورخ ۹۸/۰۳/۲۵ املاک و مستغلات تحت اختیار خود شامل «زمین دارای کاربرد ورزشی و یک قطعه باغ واقع در پارک شهر» با شماره مجوز فرمانداری محترم شهرستان ۷۱۷/۱۶/۶۹۶۲ مورخ ۹۸/۰۱/۰۱ و همچنین یک دستگاه مکانیزه جمع آوری زباله را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (**setadiran.ir**) و با شماره مزایده املاک به صورت حراج ۳۰۹۸۰۰۵۲۷۸۰۰۰۰۰۲ بصورت الکترونیکی به فروش برساند.

تاریخ انتشار در سامانه در تاریخ ۹۸/۱۲/۰۸ ساعت ۰۹:۳۰

زمان بازدید از تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۰۸ ساعت ۹:۰۰ تا تاریخ ۹۸/۱۲/۱۹ لغایت ساعت ۱۴:۳۰

تاریخ برگزاری حراج بصورت حضوری، تاریخ ۹۸/۱۲/۲۲ ساعت ۰۹:۳۰ لغایت ساعت ۱۱:۳۰

تاریخ اعلام به برنده ۹۸/۱۲/۲۲ ساعت ۱۴:۳۰

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:

۱- برگزاری مزایده بصورت حضوری و قسمتی از مراحل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه) پرداخت تضمین شرکت در مزایده(ودیعه) از این طریق امکان پذیر می باشد.
۲-مفاد کلیه اسناد، شرایط و اوراق ارائه شده به شرکت کنندگان مزایده در سامانه ستاد لازم الاجرا و تعهد آور می باشد.

۳-در تمامی مراحل اجرای مزایده رعایت آیین نامه های مالی شهرداری و قانون مزایده « قانون شهرداریها» الزامی می باشد.

۴- شرکت در این مزایده مشمول قانون منع مداخله کارمندان دولت می باشد.

۵-علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی(توکن) با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند: مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه ۰۲۱_۴۱۹۳۴_۰۲۱ اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها در سایت سامانه (**www.setadiran.ir**) بخش "ثبت نام/ پروفایل مزایده گر" موجود است.

۶-کلیه هزینه انتشار آگهی های این مزایده در هر تعداد تماما بر عهده برندگان مزایده می باشد که در هر آگهی هزینه پرداخت براساس نسبت برنده هر ملک به تعداد ملک های مندرج در آگهی بوده و هیچ هزینه ای توسط مزایده گذار پرداخت نخواهد شد.

۷-برابر قانون مزایده عوارض و مالیات بر عهده خریدار می باشد.

۸- شهرداری در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.

شهرداری نودشه

ایجاد ۲۹ هزار فرصت شغلی با تسهیلات بانک ملی ایران



تاکنون هزار نفر از افراد تحت تکفل سازمان های حمایتی توانسته اند با تسهیلات خود اشتغالی و مشاغل خانگی بانک ملی ایران کسب و کار خود را راه انداخته و به خودکفایی برسند. این بانک همواره یکی از پیشگازان نظام بانکی در انجام امور عام المنفعه و همچنین ایفای مسئولیت های اجتماعی در نظام بانکی کشور بوده و از این رو بخش مهمی از تسهیلات خود را نیز در راستای حمایت از نیازمندان و اقشار محروم جامعه قرار می دهد.

بر همین اساس تخصیص تسهیلات خوداشتغالی و مشاغل خانگی یکی از اولویت های بانک ملی ایران برای حمایت از افراد تحت پوشش سازمان های حمایتی بوده به طوری که در ده ماه ابتدای سال جاری بیش از ۲۹ هزار فقره از این تسهیلات را پرداخت کرده است.

بر این اساس این بانک در مدت مذکور، تعداد ۱۸ هزار و ۸۴۸ فقره تسهیلات خوداشتغالی به ارزش هفت هزار و ۲۰ میلیارد ریال و یک هزار و ۳۸۶ فقره تسهیلات مشاغل خانگی به ارزش ۲۱۲ میلیارد و ۹۸۰ میلیون ریال به افراد تحت تکفل کمبته امداد امام خمینی (ره) پرداخت کرده است.

همچنین پنج هزار و ۹۲۵ فقره تسهیلات خود اشتغالی و ۵۴۳ فقره تسهیلات مشاغل خانگی نیز به افراد تحت پوشش سازمان بهزیستی تخصیص یافته که ارزش ریالی این تسهیلات به ترتیب بالغ بر یک هزار و ۷۷۸ میلیارد و ۹۰۷ میلیون ریال و ۱۰۱ میلیارد و ۸۳۰ میلیون ریال بوده است.

از ابتدای سال جاری تا پایان دی ماه، ۱۸۱ میلیارد و ۳۸۵ میلیون ریال نیز تسهیلات مشاغل خانگی و خوداشتغالی به بنیاد شهید تخصیص داده شده است.

همچنین پرداخت دو هزار و ۲۴۳ فقره تسهیلات مشاغل خانگی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به ارزش ۲۵۸ میلیارد و ۹۳۳ میلیون ریال از دیگر اقدامات بانک ملی ایران در راستای حمایت از بازار کسب و کار کشور بوده است. بانک ملی ایران در سال گذشته هم با رویکرد حمایت از بازار اشتغال کشور، ۴۱ هزار و ۳۳۷ فقره تسهیلات قرض الحسنه خوداشتغالی و بالغ بر ۲۴ هزار و ۹۲۷ فقره تسهیلات قرض الحسنه مشاغل خانگی پرداخت کرده است.